АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

   П Р И К А З

 05.09.2024                                            с.Поспелиха                                               №  375

                                                      О назначении руководителя
                                                        Клуба молодого педагога

 В связи с началом нового учебного года и в целях эффективной организации
деятельности молодых педагогов Поспелихинского района, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить с 1 сентября 2024 года руководителем Клуба молодого
педагога Поспелихинского района Гончарову  Марию Павловну, учителя начальных
классов МКОУ «Поспелихинская СОШ №3».

2. Руководителю Клуба молодого педагога  спланировать  работу молодых
педагогов района в возрасте до 35 лет на 2024-2025 учебный год, направленную на
поддержку молодых педагогов путём организации методической, психологической,
информационной поддержки и содействие в профессиональном развитии.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  главного
специалиста комитета по образованию Т.В. Будянскую

Председатель комитета

Л.Ю. Крысина